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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

7 марта 2021 года, г.Казань

III лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 284 2 юн Ершова Е.А. 

2 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 212 б/р Самостоятельно

3 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир 27.12.1989 196 б/р Самостоятельно

4 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 193 3 Ершова Е.А. 

5 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 206 2 юн Медведева И.П.

6 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 198 2 юн Ершова Е.А.

7 КОСТЮНИН Валерий 10.04.1987 236 б/р Самостоятельно

8 МИНКИН Михаил 12.01.2005 219 б/р Алексеевский р-он

9 НИЗАМОВ Ильдус 10.05.1971 165 б/р Самостоятельно

10 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 266 б/р Самостоятельно

11 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 291 б/р Самостоятельно

12 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 181 б/р Зеленодольский р-он

13 ХАЕРТДИНОВ Камиль 30.12.1989 152 б/р Медведева И.П.

14 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 179 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

15 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 196 б/р Ершова Е.А.

16 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 189 2 юн Филиппов В.В.

17 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 242 2 юн Князев П.А. 

18 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 234 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

19 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 218 2 юн Андреева Е.И.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
7 марта 2021 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

III лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-1

1 2 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 1-2

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

1 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0

2 1 2 2

2-1 1-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-1

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 1-2 0-2

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер 5 О М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-1 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 2 1

0-2 0-2 2-1 0-2

1 1 1 1

1-2 0-2 1-2 0-2

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-1 2-0 2-0

1 1 2

1-2 1-2 2-0

1 2 2

0-2 2-1 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Главный судья Филиппов В.В.

5 ХАЕРТДИНОВ Камиль Медведева И.П. 4 6 3

5 ХАСАНОВ Камиль Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 3 4 5

5 НИЗАМОВ Ильдус Самостоятельно 3 4 5

III лига

4 ХИКМАТУЛЛИН Динар Ершова Е.А. 3

3

3 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир Самостоятельно 5 2

4

6 1

2 КОСТЮНИН Валерий Самостоятельно 4

1 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 

1 2 3 4

5 4

4 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Филиппов В.В. 4 5

3 ИЛЬКОВА Ева Ершова Е.А.

2 ШАРИПОВ Камиль Тихонов В.А. Шахова Ю.А. 7 2

1 ПОЛЯНИН Константин Самостоятельно

1 2 3 4

8 1

4 ТУХВАТУЛЛИН Гусман Зеленодольский р-он

2

3 ЗАХАРОВ Виктор Медведева И.П. 7 3

5 4

7 1

2 МИНКИН Михаил Алексеевский р-он 7

1 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 

1 2 3 4

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3 4

7 марта 2021 года, г.Казань

2 ШАРИПОВА Элина Андреева Е.И. 5 4

1 СИБГАТУЛЛИН Рашид Самостоятельно 8 1

7 2

4 ДОНОСИЙ Сергей Ершова Е.А. 6 3

3 ВАЛИЕВ Артем Самостоятельно



1 СИБГАТУЛЛИН Р. Самостоятельно

1 СИБГАТУЛЛИН Р.
2 Х - 9

3 Х - ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.
2 ГАПТЫЛГАНИЕВ Д. 3-0 13

4 ГАПТЫЛГАНИЕВ Д. Самостоятельно

5 МИНКИН М. Алексеевский р-он МИНКИН М.
3 МИНКИН М. 3-1

6 Х - 10 15

7 Х - МИНКИН М.
4 ПОЛЯНИН К. 3-1

8 ПОЛЯНИН К. Самостоятельно

9 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. МИНКИН Михаил 1
5 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-1

10 Х - 11

11 Х - ШАЙХУТДИНОВ А.
6 ВАЛИЕВ А. 3-2 14

12 ВАЛИЕВ А. Самостоятельно

13 ШАРИПОВ К. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. БАРИЕВ Б.
7 ШАРИПОВ К.

14 Х - 12 -15 БАРИЕВ Булат 2
15 Х - БАРИЕВ Б.

8 БАРИЕВ Б. 3-2
16 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. 

ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.
-12 ШАРИПОВ К. 26

-1 Х 20 ШАРИПОВ К. ГАПТЫЛГАНИЕВ Д.
16 Х 24 3-2

-2 Х ВАЛИЕВ А.
-11 ВАЛИЕВ А. 3-1

-3 Х 21 ВАЛИЕВ А.
17 Х ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир3

-4 Х -14 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-1
-10 ПОЛЯНИН К. 27

-5 Х 22 ПОЛЯНИН К. СИБГАТУЛЛИН Р.
18 Х 25 3-0

-6 Х СИБГАТУЛЛИН Р.
-9 СИБГАТУЛЛИН Р. 3-2

-7 Х 23 СИБГАТУЛЛИН Р. СИБГАТУЛЛИН Р. 4
19 Х

-8 Х -26 ВАЛИЕВ А.
28 ШАЙХУТДИНОВ А. 5

-27 ШАЙХУТДИНОВ А. 3-0

-28 ВАЛИЕВ А. 6

-24 ШАРИПОВ К.
29 ШАРИПОВ К. 7

-25 ПОЛЯНИН К. 3-0

-28 ПОЛЯНИН К. 8

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

III лига
1 ФИНАЛ

7 марта 2021 года, г.Казань
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1 ДОНОСИЙ С. Ершова Е.А. 

1 ДОНОСИЙ С.
2 Х -

3 ХАСАНОВ К. Тихонов В.А. Шахова Ю.А. ХИКМАТУЛЛИН Д.
2 ХИКМАТУЛЛИН Д. 3-0

4 ХИКМАТУЛЛИН Д. Ершова Е.А. 3-1

5 ТУХВАТУЛЛИН Г. Зеленодольский р-он ХАЕРТДИНОВ К.
3 ТУХВАТУЛЛИН Г. 3-0

6 ЧЕМОДАНОВА Е. Филиппов В.В. 3-1

7 Х - ХАЕРТДИНОВ К.
4 ХАЕРТДИНОВ К. w/o

8 ХАЕРТДИНОВ К. Медведева И.П.

9 КОСТЮНИН В. Самостоятельно

5 КОСТЮНИН В. 3-0 9 место

10 Х -

11 НИЗАМОВ И. Самостоятельно КОСТЮНИН В.
6 ШАРИПОВА Э. 3-0

12 ШАРИПОВА Э. Андреева Е.И. 3-1

13 ИЛЬКОВА Е. Ершова Е.А. КОСТЮНИН В.
7 ИЛЬКОВА Е. 3-1

14 Х -

15 Х - ЗАХАРОВ В. 10 место

8 ЗАХАРОВ В. 3-0

16 ЗАХАРОВ В. Медведева И.П. -13 ХИКМАТУЛЛИН Д.

-14 ЗАХАРОВ В. 3-0 11 место

-9 ДОНОСИЙ С. 12 место

ДОНОСИЙ С.
-10 ТУХВАТУЛЛИН Г. w/o

-11 ШАРИПОВА Э. 3-2 13 место

ШАРИПОВА Э.
-12 ИЛЬКОВА Е. 3-1

-17 ТУХВАТУЛЛИН Г.           14 место

-18 ИЛЬКОВА Е. w/o 15 место

16 место

-1 Х
ХАСАНОВ К.

-2 ХАСАНОВ К.
-3 ЧЕМОДАНОВА Е. ЧЕМОДАНОВА Е.

ЧЕМОДАНОВА Е. 3-1

-4 Х
-5 Х

НИЗАМОВ И. 3-1 17 место

-6 НИЗАМОВ И.
-7 Х НИЗАМОВ И.

Х
-8 Х 18 место

-25 ХАСАНОВ К.

-26 Х 19 место

Главный судья Филиппов В.В.

28
ХАСАНОВ К.

20
ИЛЬКОВА Е.

ТУХВАТУЛЛИН Г.

21

25

22

27
ЧЕМОДАНОВА Е.

23

26

24
НИЗАМОВ И.

16
ЗАХАРОВ В.

ХИКМАТУЛЛИН Д.

17

19
ДОНОСИЙ С.

18
ШАРИПОВА Э.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
7 марта 2021 года, г.Казань

III лига
2 ФИНАЛ

9

13
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10

КОСТЮНИН В.

11

14

12

ХАЕРТДИНОВ К.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 МИНКИН Михаил 12.01.2005 219 б/р Алексеевский р-он

2 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 284 2 юн Ершова Е.А. 

3 ГАПТЫЛГАНИЕВ Дамир 27.12.1989 196 б/р Самостоятельно

4 СИБГАТУЛЛИН Рашид 15.02.1962 291 б/р Самостоятельно

5 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 242 2 юн Князев П.А. 

6 ВАЛИЕВ Артем 15.06.1982 212 б/р Самостоятельно

7 ШАРИПОВ Камиль 13.03.2009 234 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

8 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 266 б/р Самостоятельно

9 КОСТЮНИН Валерий 10.04.1987 236 б/р Самостоятельно

10 ХАЕРТДИНОВ Камиль 30.12.1989 152 б/р Медведева И.П.

11 ЗАХАРОВ Виктор 26.09.2007 206 2 юн Медведева И.П.

12 ХИКМАТУЛЛИН Динар 02.08.2008 196 б/р Ершова Е.А.

13 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 193 3 Ершова Е.А. 

14 ШАРИПОВА Элина 08.08.2008 218 2 юн Андреева Е.И.

15 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 198 2 юн Ершова Е.А.

16 ТУХВАТУЛЛИН Гусман 19.08.1951 181 б/р Зеленодольский р-он

17 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 189 2 юн Филиппов В.В.

18 НИЗАМОВ Ильдус 10.05.1971 165 б/р Самостоятельно

19 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 179 2 юн Тихонов В.А. Шахова Ю.А.

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

III лига

7 марта 2021 года, г.Казань


